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باسمه تعالی

رؤسای محترم تشکل های اقتصادی وابسته به اتاق ایران

با سلام

       احتراماً تصویر نامه شماره ۵۰/۲/۱۶۹۷/د مورخ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ رئیس محترم کمیسیون انرژی اتاق ایران  

درخصوص دعوت به سومین کنفرانس و نمایشگاه بینالمللی بهینهسازی مصرف و بهرهوری انرژی، جهت 

استحضار به پیوست ایفاد می گردد. خواهشمنداست دستور فرمائید موضوع را به نحو مقتضی به اعضای محترم 

تشکل اطلاع رسانی نمایند.

جهش تولید با مشارکت مردم
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اتوماسیون داخلی

[فاقد ارزش برون سازمانی است]

بسمه تعالی

حضور ارجمند جناب آقای زمانی

معاونت محترم استان ها و تشکل های سراسر کشور

با سلام و احترام؛

        همانطور که مستحضرید در سالیان متمادی گذشته عدم  توجه به بهینهسازی مصرف و بهرهوری انرژی در بخشهای مختلف 

برق، گاز و فرآوردههای نفتی در مصارف صنعتی، کشاورزی، خانگی و حمل و نقل و ناترازی روبهتزاید تولید و مصرف انرژی به 

چالش بزرگ کشور تبدیل شده است و این روند ضمن هدررفت سرمایهها و منابع کلان موجب وارد آمدن صدمات اقتصادی 

فراوانی به کشور شده و به یکی از علل اساسی عدم پیشرفت سریع کشور تبدیل شده است.

با توجه به لزوم ایجاد اجماع میان آحاد جامعه و نهادهای مختلف ذینفع و تصمیمگیر، با هدف بررسی ابعاد مختلف بهرهوری 

انرژی (برق، گاز و فرآوردههای نفتی) در کشور، کمیسیون انرژی  اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با همکاری 

انجمن انرژیهای تجدیدپذیر ایران و با مشارکت انجمنها و تشکلهای مرتبط صنفی و علمی درنظر دارد سومین کنفرانس و 

نمایشگاه بینالمللی بهینهسازی مصرف و بهرهوری انرژی ایران را در تاریخ ٢٣ و ٢٤ مهرماه سال جاری در 

محل مرکز همایشهای بینالمللی برج میلاد  برگزار نماید. این کنفرانس با مشارکت حداکثری سیاستگذاران، فعالان 

اجرایی و صنعتی، شرکتهای دانشبنیان، دانشگاهیان و پژوهشگران علمی،  به عنوان بزرگترین گردهمایی فعالان این حوزه و 

محملی برای هماندیشی و ارائه راهکار توسعه بهرهوری انرژی در کشور میباشد. 

با عنایت به اهمیت این کنفرانس و نمایشگاه به عنوان بزرگترین گردهمایی فعالان این حوزه، خواهشمند است دستور فرمایید 

نسبت به اطلاع رسانی و دعوت از تشکل های اتاق ایران اقدام لازم منظور گردد. پیشاپیش از همکاری و همراهیتان 

کمال تشکر و امتنان را داریم.
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